e pelos preceitos de direito público, aplicando-se-lhe, supletivamente os princípios dateoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Preço, Condições de Pagamento e reajuste.

SCPAR PORTO DE IMBITUBA

2

I - Do Preço
O objeto do presente contrato importa no valor total de R$ 49.256,00 (quarenta e nove mil duzentos ecinquenta e seis reais).

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário(R$) Valor Total(R$)
1 Gaiola de Resgate UN 1 R$30.000,00 R$30.000,00
2 Carro de Carga UN 1 R$19.246,00 R$19.256,00

VALOR GLOBAL (R$): 49.256,00

II - Das Condições de Pagamento
O pagamento será: